
DOHODA
o zajištění zotavovacích akcí a služeb pro děti

uzavřená mezi

objednatel služeb: a
ZŠ Dukelských hrdinů
Moskevská l 117/25
360 01 Karlovy Vary
v zastoupení.' Mgr. Bc. Eva Doušová,
ředitelka školy
IČ: 70933766

dodavatel služeb:
Rekreační zařízení
Penzion Na Sluníčku
PHOENIX GOLD a.s.
Terronská 947/49
160 00 Praha 6
v zastoupení.' Ing. František Sentenslý,
předseda představenstva
IČO: 630 799 17

I.
Termín a platební podmínky:

1/ Termín:
od 19.2.2024
do 23.2.2024

počínaje ......obědem
konče ..... ....dop. svačinou

Věk: I. stupeň ZŠ
Počet dětí: 30
Pedagogický dozor: 4

2/ Cena za osobu a pobyt 2760,- KČ včetně DPH.

3/ Cenové zvýhodnění: l pedagogický dozor na 10 plně platících dětí zdarma, další doprovod
za cenu dětí.

4/ Celková cena je 85560,- KČ (slovy osmdesátpěttisícpětsetšedesát) včetně DPH. Z toho je
43400,- KČ za ubytování a 42160,- KČ strava. Přesné vyúčtování bude předloženo v
návaznosti na reálný počet žáků a dospělých s ohledem na storno podmínky.

II.
Dodavatel služeb:

1/ Se zavazuje dodržovat podmínky zotavovacích akcí dle Vyhlášky ministerstva
zdravotnictví č. 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, dle
Vyhlášky ministerstva zdravotnictví č. 107/2001 Sb. o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky
závažných, dále dle Zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejících zákonů a dle Zákona Č. 274/2003 Sb. kterým se mění některé zákony na úseku
ochrany veřejného zdraví.

2/ Prohlašuje, že objekt je zabezpečen pitnou vodou z veřejného vodovodního řádu VAK
Karlovy Vary.

3/ Se zavazuje dodržet sjednaný termín a domluvený příspěvek za každého účastníka a den
pobytu. V případě jejich nedodržení nese zodpovědnost za škodu tím vzniklou.

l



4/ V případě inflace převyšující 10% ode dne podpisu objednávky ke dni poskytnutí
služeb/datum nástupu k ubytování a/nebo stravování (rozhodné období), si dodavatel
vyhrazuje právo navýšit cenu o výši inflace z tohoto rozhodného období.

5/ Se zavazuje zajistit ubytování v budově, vhodné prostory pro kulturní program dětí a
výtvarnou činnost, stravu Sx denně a zajistit pitný režim po dobu akce.

III.
Objednavatel:

1/ Se zavazuje dodržovat sjednaný termín pobytu a upřesnit počet účastníků 30 dní před
nástupem na zotavovací akce.

2/ Prostřednictvím pedagogického doprovodu po celou dobu zotavovací akce zodpovídá za
bezpečnost, chování a programovou náplň pro děti.

3/ Se zavazuje spolupracovat s pořádající osobou v místě pobytu a bezodkladně ji
informovat o všech negativních skutečnostech, které se v průběhu akce vyskytnou.

4/ Se zavazuje uhradit rezervační zálohu na zotavovací akci ve výši 300,- Kč/dítě, tj. celkem
9000,- KČ na základě vystavené faktury.

5/ Se zavazuje uhradit zálohu na zotavovací akci ve výši 50% z celkové částky, tj. celkem
42780,- KČ na základě vystavené faktury 30 dní před příjezdem. Dále se zavazuje uhradit
doplatkovou fakturu do 10 dnů po příjezdu.

6/ Spolu s rezervační zálohou se zavazuje uhradit i pojištění za každou pojištěnou osobu,
pokud bylo toto pojištění sjednáno.

IV.
Storno podmínky:

1/ do 30. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však ve výši
zálohy dle Potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem

2/ od 29. do 7. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 %
z konečné ceny dle Potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem

3/ od 6. dne do 3. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však
90 % z konečné ceny dle Potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem

4/ od 2. dne před nástupem k ubytování a dále v případech, kdy zákazník nenastoupí k
ubytování bez předchozího písemného/elektronického zrušení své objednávky, skutečně
vzniklé náklady, nejméně však 100 % z konečné ceny dle Potvrzení ubytování vystavené
ubytovatelem.

2



V.
Další ujednání:

1/ Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

2/ Změny a doplňky této dohody lze provádět pouze písemnou formou na základě dohody
obou stran.

3/ Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

4/ V ostatních otázkách touto dohodou neupravených se právní vztahy řídí občanským
zákoníkem v platném znění.

v9b/% "b,,, í:.
V Praze dne 18.10.2023

. ,n,k ,,,,ká DI

m

\(

J "r$6 "f:'. 353 ?2S m

za dodavatele: Frant
PHO
Terro
160 00 Praha 6

MjLň, a9
Peha (í, Tfyr{jľ}ská %7/49, ISO 00
IČO: 63ů79317, DŇŠ: CZB3079917
CA. u Más. v Praze, odO. B, vložka 323°

3


